
Pag. 1 di 2  

 
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto   Magistrale   Statale  “L. Pietrobono” 
Liceo  Linguistico - Liceo Scienze Umane - Liceo Scientifico - Liceo Classico 

Piazza S. Maria Maggiore, 6 - 03011 ALATRI (Fr) - Tel. 0775/435157- fax 0775/257524 – codice fiscale 80012730604 
Sito Web : liceoalatri.it  -  e-mail : frpm08000l@istruzione.it   - PEC: frpm08000l@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
All’A.T. Sig. PAGLIARELLA ANTONIO  

SEDE CENTRALE  

 

ALL’ALBO 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di COLLAUDATORE 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di 

reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-LA-

2021-7 CUP: D59J21009970006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi ella P.A.; 

VISTO l’avviso prot. n° 4241 del 21/03/2022 con il quale si invitava il personale della scuola a 
presentare istanza di partecipazione all’assegnazione dell’incarico di collaudatore; 

 

 

mailto:frpm08000l@istruzione.it
mailto:frpm08000l@pec.istruzione.it




Pag. 2 di 2  

 

 
 
VISTO il decreto di istituzione commissione prot. n° 4462/VI del 25/03/2022; 
 
VISTO il verbale della commissione prot. n° 4484 del 25/03/2022; 

 

DECRETA 
Art. 1 
di conferire all’ Assistente Tecnico ANTONIO PAGLIARELLA, l’incarico di COLLAUDATORE. 

 
Art. 2 
L’incarico dovrà essere svolto in orario aggiuntivo a quello di attività didattica secondo le modalità 
e le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente con il Dirigente Scolastico. 

 

Art. 3 
La retribuzione prevista è quella indicata nell’avviso di selezione pari a 22,30 Euro/ora per un massimo 
di € 539,10 lordo stato (eurocinquecentotrentanova/10). 

 

Art. 4 
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel 
progetto. 

 
Art. 5 
Per tale incarico, i compiti spettanti sono quelli indicati nell’avviso di selezione di cui in premessa. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Simona Scarsella 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

. 


		2022-04-08T13:25:40+0200




